PODER JUDICIÁRIO
JUÍZO DE DIREITO DA VARA CÍVEL

COMARCA DE BOCAIÚVA DO SUL - ESTADO DO PARANÁ
Rua Brasílio de Moura Leite, 200, Centro, Telefone: (41) 3658-1252

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos dez dias do mês de maio de dois mil e dezessete, nesta cidade e Comarca de Bocaiúva do
Sul (PR), encaminhou ao cartório onde presente se achava o MM. Juiz de Direito desta
Comarca Dr. PAULO ANTONIO FIDALGO, ao funcionário juramentado de seu cargo e no final
assinado e sendo aí, aceitou o encargo nos autos o Sr. SERGIO HENRIQUE MIRANDA DE
SOUSA, brasileiro, casado, mestre em administração de empresas, contador, CRC PR
037.774/0-O, com endereço à Avenida Cândido de Abreu, 427, cj. 406-A, Ed. José Conrado
Riedel, Curitiba (PR), telefones 41 3011 1411 / 99125 1500, o qual assinou o presente Termo
de Compromisso de Administrador Judicial e profissional responsável pela condução deste
encargo, responsável técnico pela sua empresa - CALC SERVIÇOS EIRELI, CNPJ
12.195.311/0001-32, com objeto social e especialidade em Administração Judicial - conforme
permite a Lei vigente, devidamente nomeado, comparece neste processo para atuar como
Administrador Judicial nas seguintes empresas: ARK PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ
82.347.063/0001-83, EAC FLORESTAL S/A, CNPJ 04.817.933/0001-27, SEIVA PARTICIPAÇÕES
LTDA, CNPJ 07.207.007/0001-28; nos autos n. 0000629-92.2017.8.16.0054 – Ação de
Recuperação Judicial, da Vara Cível Comarca de Bocaiúva do Sul, a quem o M.M. Juiz deferiu o
compromisso legal e bem e fielmente, com boa e sã consciência, sem dolo nem malícia,
desempenhar o cargo de Administrador Judicial em Recuperação Judicial plenamente e
individualmente, prometendo desempenha-lo na mais ampla forma da lei. Nada mais, do que
para constar, lavrei o presente que lido e achado conforme vai devidamente assinado. Eu,
_________________________________________, funcionário juramentado, digitei e
subscrevi.

Paulo Antonio Fidalgo
JUIZ DE DIREITO

Sergio Henrique Miranda de Sousa
Administrador Judicial Compromissado

Digitally signed by SERGIO
HENRIQUE MIRANDA DE
SOUSA:77140516987
Date: 2017.05.10 16:49:54
-03'00'

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

8A
 W

7P
B

G
 R

JC
D

6
7W

4G
D

PROJUDI - Processo: 0000629-92.2017.8.16.0054 - Ref. mov. 62.2 - Assinado digitalmente por Sergio Henrique Miranda de Sousa:77140516987
10/05/2017: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: termo de compromisso